



Shofar-horn

Hornsignalet

Info-organ for Stiftelsen Setertjernkapellet Rehabilitering, Mars 2023

Ha tro til Gud

Matt. 15, 21 – 28: Så dro Jesus derfra og tok veien til områdene omkring Tyros og Sidon. En kanaaneisk kvinne fra disse traktene kom og ropte: «Herre, du Davids sønn, ha barmhjertighet med meg! Datteren min blir hardt plaget av en ond ånd.» Men han svarte henne ikke et ord. Disiplene kom da og ba ham: «Bli ferdig med henne, hun roper etter oss.» Men han svarte: «Jeg er ikke sendt til andre enn de bortkomne sauene i Israels hus.»

Da kom hun og kastet seg ned for ham og sa: «Herre, hjelp meg!» Han svarte: «Det er ikke rett å ta brødet fra barna og gi det til hundene.» «Det er sant, Herre», sa kvinnen, «men hundene spiser jo smulene som faller fra bordet hos eierne deres.» Da sa Jesus til henne: «Kvinne, din tro er stor. Det skal bli som du vil.» Og datteren ble frisk fra samme stund.



I teksten vår er Jesus ute og vandrer, han går ut av jødernes område og inn i hedensk land. Teksten er ikke lett å forstå. Men vi ser tydelig at det handler om tro. Vi må vite at Gud sendte Jesus til det folket han hadde valgt seg ut som sitt folk.

Frelsen skulle komme fra jødene. Jødene ble Guds eget folk, og alle andre var hedninger. Her hos dette folket skulle Jesus leve og gjøre sin frelsesgjerning. Men frelsen skulle gjelde for hele verden, det fremgår i de versene som benevnes som misjonsbefalingen i Matt 28; 18 - 20.

På den tiden skulle menn ikke prate med en fremmed kvinne. I beretningen om den samaritanske kvinnen undret disiplene seg at han virkelig snakket med en kvinne. Men Jesu samtale med denne kvinnen ble starten på at store deler av byen kom til tro på Jesus og Guds rike, Joh 4;1 ff.

I teksten vår er det også en hedensk kvinne som er omtalt. Hun måtte ha hørt om Jesus for hun kaller han for *Davids sønn*. Hun trodde nok at Jesus var Messias og at Han var den som skulle komme som den store forløseren. Og hun måtte ha hørt om at Jesus også gjorde undergjerninger. Men Jesus avviste henne. Til tross for det, så våget kvinnen seg nærmere. Hun startet med å rope til Jesus på avstand, etter hvert kom hun helt nær og kastet seg ned for Jesu føtter. For en tro denne kvinnen hadde, selv om hun ble avvist så gav hun seg ikke.

Når Jesus gjorde under, så tok han som oftest gutten eller jenta i hånden, eller så rørte han ved menneskene. Men helbredelse skjedde også på avstand. Den romerske offiser og hans tjener i Matt. 8; 5 ff. viser dette. Også der hører vi om en sterk tro. Jesu ord er i denne situasjonen er: «*En slik tro har jeg ikke funnet hos noen i Israel*»..

I teksten vår gjelder det en mor og hennes datter. Jesus brøt alle grenser. Kvinnene skulle på den tiden ikke ha noen oppmerksomhet, men det brydde ikke Jesus seg om. Datteren ble helbredet, på avstand. Jesus kan! Han gjør under!

Hva sier så teksten til oss her og nå? For det første har vi som er hedninger, altså ikke-jøder, fått Ordet fra Gud. De som fikk oppdraget på Oljeberget var trofaste i sitt kall. De gikk ut med Ordet, videre og videre.

Jesus er den samme også i dag. Han ser og han hører! Han frelser og gjør under og gir og gir. Han kaller oss til å spre sannheten om han videre. Vi har stafettpinnen nå, - det er vår tur til å gi videre det glade budskapet. Både rundt i det området som vi holder til, også ute blant folkeslagene. Evangeliet gjelder for absolutt alle!

I fedrelandssalmen av Elias Blix står det så fint: «*Og du sendte ditt ord til Noregs fjell og Ijos over landet strøymde*». Vi må ikke glemme å be den bønningen som denne salmen starter med: «*Gud signe vårt dyre fedreland*».

Jorun Kind

ÅRSMØTE

Årsmøte ble avholdt 06.03.23 på Høybråten menighetshus. Styremedlem Øyvind Breen ønsket alle fremmøtte velkommen og ledet første del av årsmøtet. Anne Marit Strøm ba for møtet og for stiftelsen.

Jorun Kind var invitert til å holde andakt, men ble dessverre forhindret fra å komme. Hun sendte oss manuset sitt og det ble opplest. Et utdrag er gjengitt på bladets førsteside. Jorun har i mange år vært interessert i stiftelsen og Setertjernstua. Hun har holdt andakter i stua et par ganger pr år i en årrekke, men føler nå at det er blitt slik at hun må avvike dette. Vi skylder henne en stor takk for hennes engasjement gjennom alle disse årene.

Pianospill til fellessangene stod Kari Barbol for.

Etter en god bevertning startet årsmøtet med 17 deltagere. Det ble gjennomført etter den oppsatte dagsorden i h.t. stiftelsens statuerter.

Svein Aaslund ble valgt til møteleder.

Vi tar med et utdrag fra årsberetning og regnskap for 2022 nedenfor. Det er trolig interessant for en del lesere.

Valget er siste punkt på dagsorden.

Valgkomite v. Per Bjørtjønnli

Det ble gjenvalg på alle som stod på valg og styret for 2023 består av følgende:

Leder: Svein Aaslund, valgt for 1 år

Øvrige styremedlemmer:

Øyvind Breen, gjenvalgt for 2 år

Anne Marit Strøm, i gjenvalgt for 2 år

Øyvind Valaker Hektnar, gjenvalgt for 2 år

Karin Edsberggløkken, ikke på valg, 1 år gjenstår

Trond Woll, ikke på valg, 1 år gjenstår

Steinar Rosseland, ikke på valg, 1 år gjenstår

Varamedlemmer:

Kai Bjørntvedt, gjenvalgt for 1 år

Helge Valrygg, gjenvalgt for 1 år

Dokumenter fra årsmøtet vil være å finne på vår web-side

Årsmelding 2022

Her følger en betydelig redusert utgave av årsmeldingen for 2022.

Den fullstendige ble presentert på årsmøtet og er å finne på vår hjemmeside under filen: «Om Setertjernstua».

Innledning

Årsmøte nr. 36 ble avholdt mandag 1. mars 2022 på Grini bedehus. Det var 18 personer tilstede.

Styrets sammensetning

Det ble gjenvalg på hele styret som består av:

Svein Aaslund, leder, Steinar Rosseland, Trond Woll, Øyvind Breen, Karin Edsberggløkken, Øyvind Valaker Hektnar, Anne Marit Strøm.

Vararepresentant: Kai Bjørntvedt, Helge Valrygg.

Styremøter: Det er avholdt i alt 5 styremøter.

Økonomi

Resultatregnskapet i kortversjon viser følgende:

	2022	mot 2021
Gaver	53 828	53 065
Salg i kiosk	37 275	19 496
Renter	2 252	539
Grasrotandel	6 993	5 672
Tilskudd «covid»	000	40 786
Sum inntekter	<u>100 348</u>	<u>119 558</u>
«Ordinære» utgifter	123 474	86 408
Avskrivning hus	20 000	20 000
Sum utgifter	<u>143 474</u>	<u>106 408</u>
Oversk./undersk.	<u>÷ 43 126</u>	<u>13 150</u>

Salgsinntektene ble betydelig større i forhold til fjoråret, det var et meget dårlig år pga covid-pandemien. Gaveinntektene var tilnærmet lik fjorårets. Nå er det 8. året som vi er medlem i Grasrotandelen via Norsk Tipping, en jevn økning både på antall givere og på beløp.

Varekostnadene ble som ventet betydelig større enn i fjor og det samme gjelder også for andre driftskostnader.

Vi fikk dessverre en uforutsett utgift på kr 15 000, det var egenandelen etter parafinlekkasjen som skjedde. Den hadde forfall i 2023, men styret ønsket å ta den med i årets regnskap. Den fremkommer der som «kortsiktig gjeld».

I sluttsum viser regnskapet et underskudd på ca kr 43 000, da er medregnet avskrivning av bygninger. I 2021 var det et overskudd, tilskuddet fra det offentlige var da helt avgjørende for dette.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av stiftelsens eiendeler, resultat og finansielle stilling og at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Informasjonskanaler

Hornsignalet

Opplaget ved årets slutt var ca. 350 stk., antall abonnenter har dessverre en jevnt fallende tendens.

Bladet utgis 4 ganger pr. år og kostnadene pr blad for kopiering og porto er på ca. kr 18,-.

www.setertjernstua.no

Vi forsøker å holde hjemmesiden vår oppdatert med åpningstider etc. Siden viser litt fra virksomheten på en oversiktlig måte.

Facebook Setertjernstua

Vi har en side med aktuell informasjon om stua. Her legges ut informasjon om bl.a. åpningstider, div. bilder m.m.

Status drift

Året 2022 har har heldigvis ikke hatt noen åpningsrestriksjoner som vi hadde de 2 forgående år.

Det var en vinter og vår under middels med hensyn til besøkende. Været var meget ustabil utover med dårlig skiføre og det medfører mindre besøk.

Den faste dugnaden ble gjennomført 21. mai med lavere oppmøte i forhold til tidligere år.

Vi var uheldig og fikk en parafinlekkasje inne i stua i månedsskiftet mai/juni etter at parafinovnen vår var tatt ut for service. Det medførte et større reparasjonsprosjekt. Utbedringen ble i sin helhet betalt av vårt forsikringselskap Knif, vi ble belastet med egenandelen.

Høstsesongen åpnet som vanlig med Blåbærstevnet, et vellykket stevne med ca. 50 besøkende. Oddvar Pederstad bidro både med andakt og sang, musikken sørget hans kone Marit for. Vi markerte at det var 25 år siden stua ble åpnet, alle fremmøtte fikk servert en bit av en flott marsipankake.

Antall besøkende på høsten ble noe mindre enn vi hadde ønsket, oppmøtet varierte som vanlig med vær og føreforhold. Vi måtte dessverre holde stengt 3 søndager i månedsskiftet okt./nov. da det nye gulvet i serveringslokalet ble montert og lakkert.

Erfaringen med Vipps som en betalingsmulighet er fortsatt god, mobildekningen i området er betydelig forbedret.

Det er et krevende arbeid å finne frivillige medarbeidere til andakt- og kjøkkentjenestene. Det er mange personer som skal til for å fylle opp listen og vi håper på at flere vil melde seg som interessert i denne tjenesten.

Ytre miljø

Stiftelsens virksomhet påvirker det ytre miljøet med noe forurensning til luft fra dieselaggregat og parafinovn.

Avslutning

Styret vil takke alle bidragsytere til vår virksomhet. Uten frivillige gaver kan ikke stua driftes og holdes vedlike.

Minst like viktig som penger, er alle som ber for virksomheten og sprer kunnskap om Stua. Takk for all forbønn!

Leder har ordet:



Nå skriver vi mars og vinteren er fortsatt fin i Østmarka. Skiløypene er gode, Lørenskog kommune har vært flinke til å preparere løypene. Godt at det ble anledning til å kjøre løypemaskinen også i helgene. Jeg retter en stor takk de som utfører dette viktige arbeidet. Vi som er med og holder Setertjernstua åpen er alltid spent på hvordan vinteren blir. En god vintersesong hvor vi kan ha stua åpen både lørdag og søndag har veldig mye å si for økonomien vår. Vi har hatt noen år med korte og dårlige skisesonger og i perioder har vi også holdt stua stengt på grunn av Coronarestriksjoner. Derfor er vi veldig glade for at vi opplever slike fine forhold som det har vært i år. Vi liker at det er liv i marka med mye folk både ute og inne. Det er hyggelig at det også er en del barnefamilier som kommer. Barn helt ned i førskolealder har gått på ski helt inn til Setertjernstua, det er en lang tur for små bein. Selv om det til tider kan være veldig hektisk å være vertskap på stua, trives vi med tjenesten vi gjør der. Vi får håpe at det kan være flere som melder seg interessert i å være medarbeider, vi trenger det. Så ønsker vi fortsatt vel møtt på Setertjernstua utover våren og forsommeren.

Med vennlig hilsen Svein



Dugnad lørdag 13. mai.

Vi håper på et godt oppmøte på årets dugnad. Vi starter ca. kl 1000 og holder på utover lørdagen så lenge det passer for den enkelte. Det er i hovedsak innvendig rengjøring av stua og generell rydding i området rundt som står på programmet. Vi satser på at været blir bra. Notèr datoen i kalenderen allerede nå. Vel møtt

Noen bilder fra årsmøtet



Øyvind Breen ønsket velkommen og ledet den første delen i møtet



Anne Marit Strøm ba en bønn for møtet og for stiftelsen



Samlingen starten med fellessang, det var Kari Barbol som trakterte pianoet.



Etter en god bevertning startet selve årsmøtet og Svein Aaslund ble valgt til møteleder



VIL DU STØTTE OSS MED DIN GRASROTANDEL?

Stiftelsen Setertjernkapellet rehabilitering.

Org. nr: 856652742



Gaver

Takk for alle gaver til Setertjernstiftelsen.
Takk også for forbønn, omtanke, oppmuntring og
frammøte rundt virksomheten ved Setertjernstua.
Denne gang takker vi spesielt for det som har
kommet inn i perioden des. 22 – febr. 23.

Des. (kr 11 497,55)
ØB 500, IH 300, TH 200, FSK 300, FRL 550,
AJH 200, HK 500, SB 200, ED 300, MPR 200,
OSL 250, JKS 200, MR 500, ATT 200, GB 300,
Rælingen sokn 2844,75. Øvre Rælingen sokn
3952,80.

Jan. (kr 1 500,-)
KHO 300, TL 200, RO 200, JKS 200, ROM 200,
EW 400.

Febr. (kr 6 100,-)
HOV 200, GIV 50, TB 150, ALAA 500, JKS 200,
IOGT Lørenskog 5000.

*Alle fugler små de er kommet nå tilbake!
Gjok og sisk, trost og stær synger alle dage.
Lerka jubler høyt i sky, ringer våren inn på ny.
Frost og snø de måtte fly, her er sol og glede!*

Bildene er tatt av Steinar Rosseland hvor ikke annet er nevnt.

Hornsignalet utgis av en uavhengig, ideell
stiftelse som ønsker å videreføre Odd Olaf
Austveg's visjon om en markastue med
kristen profil i Rælingen/ Lørenskog-marka.
Styrets leder: Svein Aaslund 934 84 221.
Hvis du er interessert i å leie stua for en
forening, lag eller lignende, ta kontakt med
Trond Woll 907 95 033 / Ann-Christin Woll
902 64 214.

Hvis du har mulighet å hjelpe til på
søndagene med andakt eller kjøkkentjeneste,
kontakt Trond eller Ann-Christin, tlf.nr se
ovenfor.

Har du lyst til å delta på dugnader, kontakt
Steinar Rosseland 952 37 338.

Ansvarlig for bladet: Svein Aaslund.
Redaktør: Steinar Rosseland
Medarbeidere: Karin / Steinar Edsbergløkken,
Denne utgaven er kopiert av MAKE!Graphics
Lørenskog

Stiftelsen kan kontaktes via:
Setertjernstiftelsen
Postboks 259, 1471 Lørenskog
eller via mail: styret@setertjernstua.no
Bankgiro 7877.08.75152, Vipps 504564
Internett: www.setertjernstua.no

Denne blankett kan benyttes av givere som benytter brevgiro. Klipp der hvor saksen er vist.

Kvittering

Innbetalt til konto

7877.08.75152

Beløp

Betalerens kontonummer

Blankettnummer

6450805342

Betalingsinformasjon

Gave

GIRO

Betalings-
frist

Underskrift ved girering

Betalt av

Betalt til

Setertjernstiftelsen
Postboks 259
1471 Lørenskog

Belast
konto

Kvittering
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

Blankettnummer

H

< > 7877.08.75152

<6450805342>